
ВРАБОТУВАМЕ
Асистент менаџер за продажба / маркетинг

Опис на позицијата

Доколку сте динамична, комуникативна и организирана личност со интерес во областа на 
продажбата и маркетингот – ова е вистинската можност за вас! Нашиот тим бара Асистент менаџер 
за продажба / маркетинг, кој ќе биде активен дел од реализацијата на стратегии за раст и 
унапредување на продажбата и присуството на брендот на пазарот.

Клучни одговорности

 • Поддршка при планирање, организација и реализација на продажни и маркетинг кампањи
 • Следење и координација на активностите за имплементација на промотивни стратегии
 • Истражување на пазарот за идентификација на нови клиенти и можности
 • Администрација и следење на дигитални маркетинг кампањи (Facebook, Instagram, LinkedIn,   
YouTube и др.)
 • Вклученост во процесите за е-трговија и онлајн продажба
 • Асистирање на менаџерот за продажба и маркетинг во дневните и стратешки задачи
 • Следење на дневните цели за продажба и поддршка во насочување на продажниот тим
 • Комуникација со клиенти, решавање на рекламации и подобрување на нивното искуство
 • Соработка со маркетинг, дизајн и логистички тимови

Специфични задачи за маркетинг и социјални мрежи

 • Управување со официјалните профили на социјалните мрежи
 • Организирање и објава на содржини (текст, визуелни и видео материјали)
 • Предложување нови идеи за подобрување на содржината и ангажманот
 • Планирање и анализа на платени реклами
 • Посети на терен (showroom, продажни места, настани) за визуелна контрола и ажурирање на 
материјали
 • Подготовка и дистрибуција на принт материјали (постери, флаери, каталози)
 • Комуникација преку официјалните е-пошта адреси
 
Потребни квалификации

 • Високо образование или релевантно работно искуство во областа на продажба и маркетинг
 • Познавање на дигитален маркетинг и алатки за управување со социјални мрежи
 • Основно познавање на Photoshop, Canva, Adobe Express или слични програми
 • Добри организациски и комуникациски вештини
 • Подготвеност за теренска работа и активна возачка дозвола
 • Способност за тимска работа и ориентација кон резултати

Што нудиме

 • Работа во динамичен и професионален тим
 • Можности за учење и професионален развој
 • Вклученост во креативни и иновативни проекти
 • Стимулативна плата + бонуси

Siesta е глобален бренд за мебел со докажан квалитет и гаранција на производите, присутен на 
меѓународниот пазар, признат по својата издржливост и дизајн.

Аплицирајте веднаш и станете дел од тимот кој расте!
Контакт за аплицирање: info@siesta.com.mk


